termo de acordo e confissão de dívida, sendo que o venci - o das demais

parcelas será fixado no mesmo dia útil dos meses subseqüentes.

Art. 8°..  O pagamento das parcelas subsequentes fora do prazo legal

implicará atualização monetária, cobrança de multa moratória de

0,1667% (um mil, seiscentos e sessenta e sete milésimos por cento), por

dia de atraso, sobre o valor da parcela devida e não paga, até o limite de

2% (dois por cento), acrescido de juros de mora de 1% (um por cento) ao

mês, observado o disposto no inciso II do artigo 10 desta lei.

Art. 9°..